ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О перечне наименовании должностей муниципальной службы в Совете Грачевского муниципального района Ставропольского края

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 24 декабря 2007 года № 78-кз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае», Законом Ставропольского края от 18 декабря 2007 года № 65-кз «О Реестре должностей муниципальной службы в Ставропольском крае», решением Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 18 ноября 2008 года № 68-II «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Грачевского муниципального района Ставропольского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень наименований должностей муниципальной службы в Совете Грачевского района Ставропольского края.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Грачевского

муниципального района

Ставропольского края                                                                          Н.И. Аникеева

с. Грачевка

19 февраля 2015 года
№ 4

Утвержден

постановлением главы Грачевского муниципального района Ставропольского края

от 19 февраля 2015 года № 4

ПЕРЕЧЕНЬ

наименований должностей муниципальной службы в Совете Грачевского района Ставропольского края

Высшая группа должностей

Председатель Контрольно-счетной комиссии

Главная группа должностей
Отсутствует

Ведущая группа должностей

Инспектор Контрольно-счетной комиссии

Старшая группа должностей
Ведущий специалист

Младшая группа должностей

Специалист 1 категории

Ведущий специалист – юрисконсульт

Совета Грачевского муниципального района                                   Л.В. Карпачева